

NUORET VAIKUTTAJAT -TYÖRYHMÄN KOKOUS 10/2024

Muistio

Aika: Sunnuntai 27.10.2024 kello 9.00

Paikka: Helsingin jäähallin aitio, Helsinki

Paikalla:

Micaela Andersin

Erika Kähönen

Sami Siltakorpi

Netta Tuominen

Kaisa Kähö, toimiston edustaja

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin kello 9.24 puheenjohtajan Micaelan toimesta. Micaela valittiin myös kokouksen sihteeriksi.

2. Vuoden 2025 toimintasuunnitelma

Käytiin läpi vuoden aikana huomioituja kohtia ja alustettiin vuoden 2025 toimintasuunnitelman keskustelua näiden pohjalta.

Netta ja Erika olivat suunnitelleet ryhmän ja nuorison toiminnan esilletuomiseksi omaa Instagram-tiliä. Tarkoituksena on tehdä nostoja nimenomaan nuorille suunnatuista tapahtumista ja aiheista, edistää ryhmän lähestyttävyyttä sekä läsnäoloa nuorten näkökulmasta. Ideoitiin myös kysymysboksia, johon voisi lähettää avoimesti kysymyksiä koskien hevosharrastukseen ja -toimintaan. Suunniteltiin "avata" kysymysboksi esimerkiksi kuukausittain nostamalla tilin tarinoihin. Päätettiin luoda kyseinen viestintäkanava Netan ja Erikan johdolla. Lisäksi Netta ja Erika nostivat halun julkaista nuorten asioista Hippos-lehteen ensi vuoden aikana. Asiaa alustettiin keskustelulla.

Kaisa ehdotti jäsenkyselyn toteuttamista, kohderyhmänä nuoret ja nuoret aikuiset. Ajatusta alustettiin keskustelulla.

Keskusteltiin nuorisotiimien toiminnasta. Haasteeksi on todettu tiimien aktivointi, ja todettiin että useammassa tiimissä toiminta jää helposti harvan varaan. Nuorille päätettiin kehittää vuositeema vuodelle 2025, jonka avulla tiimillä olisi halunsa mukaan mahdollisuus tehdä toimintaa ympärivuotisesti tiimensä toiminnan lisäksi.

Teemaksi valittiin vastuullisuus viime kokouksessa, jota alustettiin nuorisotiimien verkkotapaamisessa 19.10 keskustelulla nuorisotiimien kanssa siitä, mitkä ovat lajin vahvuudet ja miten he kokevat hyötyvänsä hevosharrastuksestaan. Teemalla päätettiin jatkaa, jakamalla vuosi kevääseen, kesään ja syksyyn.

Kevääksi päätettiin tiimeille antaa tehtäväksi luoda mainos hevosharrastuksesta, jonka voi julkaista sosiaalisessa mediassa. Tehtävän palautuksen on tarkoitus käydä läpi nuorisotiimien kevään tapaamisessa

Hevoset-messuilla. Kesäksi päätettiin antaa tehtäväksi pohtia vastuullisuutta liittyen hevosharrastuksen esittelemisestä uudelle, potentiaaliselle harrastajalle. Yksityiskohtiin päätettiin palata myöhempänä ajankohtana, mutta nostettiin esille että Kaviouran hevostaito 1-merkkiä voisi hyödyntää tehtävän suorittamisessa.

Syksyn tehtäväksi päätettiin "kaveri tallille" -tehtävä, joka nimensä mukaisesti viittaisi harrastuksen esittelemistä kaverille ja tuomalla hänet tiimiläisen kanssa tallille kokeilemaan hevosharrastusta käytännössä. Keskusteltiin, että syksyn tehtävän olisi tarkoitus sitoa yhteen vuoden aikana käsiteltyä teemaa, ja se voitaisiin viedä loppuun vuoden 2025 etätapaamisessa (Teams).

Ideoitiin, että jotakin/joitakin liiton työryhmien osaamista voitaisiin hyödyntää (osa)tehtävien luomisessa tai toteuttamisessa.

Koettiin alueiden tiimitapaamiset sekä työryhmälle antoisiksi että nuorisotiimeille tärkeiksi. Haluttiin jatkaa näiden toteutuksia myös tulevina vuosina mahdollisuuksien mukaan.

Netta toi STORY-työryhmästä terveiset, että iltateitä saa ideoida ja järjestää matalalla kynnyksellä, jos halua on.

3. NAPU

Vuodelta 2024 puuttuu pöytäkirjat NAPUn kokouksista. Tehdään nämä ja julkaistaan liiton sivuille.

4. Nuorisotiimien haku

Haku avataan 28.10. Hausta muistutetaan nuorisotiimiläisiä ja –vastaavia. Haku on otettu jo puheeksi nuorisotiimien ja –vastaavien kanssa 19.10 järjestyessä yhteistapaamisessatapaamisessa.

5. SRL syyskokous

Liiton syyskokous 24.11. Nuorista vaikuttajista tulossa useampi kokoukseen.

6. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin 11.00.